

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3				Класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	36	36	0	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	Класс 2	Класс 3						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дополнительный офис №3349/64/01 (с. Кожевниково)																								
1	Управляющий отделением (управляющий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель управляющего отделением (заместитель управляющего)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

3	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дополнительный офис №3349/64/11 (с. Кривошеино)

11	Управляющий отделением (управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Старший операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дополнительный офис №3349/64/02 (г. Колпашево)

17	Управляющий отделением (управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дополнительный офис №3349/64/03 (с. Молчаново)

25	Управляющий отделением (управляющий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дополнительный офис №3349/64/06 (с. Зырянское)

29	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис №3349/64/12 (с. Подгорное)																							
34	Управляющий отделением (управляющий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

30.06.2016

(подпись)

Шелевой И. К.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела хозяйственного обеспечения

(должность)

Андреев И. Ю.

(ФИО)

30.06.2016

(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела хозяйственного обеспечения

(должность)

Иванников Е. В.

(ФИО)

30.06.2016

(дата)

Начальник службы по работе с персоналом

(должность)

Антропова О. Г.

(ФИО)

30.06.2016

(дата)

Главный экономист отдела планирования и экономического анализа

(должность)

Услина С. П.

(ФИО)

30.06.2016

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2593

(№ в реестре экспертов)

Маслова Елена Владимировна

(ФИО)

30.06.2016

(дата)